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23 Schiilerinnen und Schiiler wurden iiber die sog. , Geschwisterregelung” in die Schule
aufgenommen.

Fiir die verbliebenen 37 Platze wurden folgende Schiilerinnen und Schiiler ausgelost (in
alphabetischer Reihenfolge):

1.  Amato Raffeiner Lena 20. Matiu Maximilian Laurin
2. Auderer Sebastian 21. Meyer Victoria Marie

3. Bellutti Hurtado Cordero Chiara A. 22. Oberhofer Leonhard

4. Brugger Helene Lovis 23. Papa Eliah

5. Calabro Sofia 24. Pare Jekabs

6. Clement Andre Elia 25. Pichler Anton

7. Drago Amelie 26. Pichler Ramoser Maximilian
8.  Ebner Max 27. PuraInes

9. Egger Emilia 28. Rottensteiner Viktoria
10. Euthum Lisa 29. Rungger Charlotte

11. Gallmetzer Laura 30. Sinn Anton

12.  Grandegger Maximilian 31. Stadler Klara Isabelle

13.  Grones Timotheus 32. Stampfer Jonas

14. Guadagnini Alex 33. Tellini Ginevra

15. Hasler Isabel 34. Toggenburg Vinzenz

16. Hofer Theresa 35. Valersi Noah

17. Kostner Nives 36. Viaro Leonardo

18. Ladurner Lorenz 37. Zambusi Micol

19. Liedl Aaron

Folgende Schiilerinnen und Schiiler stehen auf der WARTELISTE:

1. Rizzuto Emma 12. Carta Martina
2. Mammone Sebastian 13. D’Arpino Philip
3. Boreiko Alexander 14. Hell Sascha
4. Larentis Martine 15. Peer Thomas
5. Kucera Fritz 16. Pircher Lisa
6. Huber Sacharja 17. von Steinaecker Charlotte A.
7. Brasoveanu Alexandra Maria 18. Vermeersch Fabian
8. Schweigkofler Maxima 19. Romen Ivo
9. Mumelter Romy 20. Gottardi Amelie
10. Leonhardy Teresa 21. Rieder Patrick
11. Staffler Maximilian 22. Loffreda Julian
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Lloshi Manuel
Gatto Yonas

Mayr Daniel

Reifer David
Casagrande Thomas
Eccel Julius
Cappuccio Enea
Gianno Christiano
Militerno Alexander




